
Olen tarkastanut yhdistyksen kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1.2009-
31.12.2009. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta ja siitä, että se antaa oikeat ja riittävät tiedot Suomessa
voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti. Hallitus
vastaa kirjanpidon ja varainhoidon valvonnan asianmukaisesta järjestämisestä.

Tilintarkastajan tulee suorittaa tilintarkastus Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan
mukaisesti ja sen perusteella antaa lausunto tilinpäätöksestä. Hyvä tilintarkastustapa edellyttää
arnmattieettisten periaatteiden noudattamista ja tilintarkastuksen suunnittelua ja suorittamista siten,
että saadaan kohtuullinen varmuus siitä että tilinpäätöksessä ei ole olennaisia virheellisyyksiä
ja että hallituksen jäsenet ja yhdistyksen toimihenkilöt ovat toimineet yhdistyslain mukaisesti.

Tilintarkastustoimenpiteillä tulisi varmistua tilinpäätöksen lukujen ja muiden tietojen
oikeellisuudesta. Toimenpiteiden valinta perustuu tilintarkastajan harkintaan ja arvioihin riskeistä,
että tilinpäätöksessä on väärinkäytöksestä tai virheestä johtuva olennainen virheellisyys. Tarvittavia
tarkastustoirnenpiteitä suunniteltaessa arvioidaan myös tilinpäätöksen laadintaan ja esittämiseen
liittyvää sisäistä valvontaa. Lisäksi arvioidaan tilinpäätöksen yleistä esittämistapaa, tilinpäätöksen
laatimisperiaatteita sekä johdon tilinpäätöksen laadinnassa soveltamia arvioita.

Tilintarkastus on toteutettu Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti.
Käsitykseni mukaan olen suorittanut tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvia
tarkastustoirnenpiteitä lausuntoani varten.

Lausuntonarnme esitämme että tilinpäätös joka osoittaa ylijäämää 3 377,64 euroa antaa Suomessa
voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti oikeat ja
riittävät tiedot yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.
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